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Gröna Lund gör sig redo för hårdrockens
titaner – Accept

Den 3 juni 2025 väntar en heavy metal-fest utan dess like – giganterna
Accept är klara för Gröna Lunds Stora Scen! Accept har en lång och
framgångsrik karriär som sträcker sig över nästan 50 år. Bandet bildades
1976 i den tyska staden Solingen av Udo Dirkschneider och Michael Wagener.

Sedan dess har bandet släppt sjutton fullängdsalbum, senast 2024 med
Humanoid. Men det var med albumet Balls To The Wall från 1983 som Accept
slog igenom världen över. Plattan sålde guld, titellåten Balls To The Wall blev
en gigantisk hit och den här gången väntade en stor Amerikaturné.



Accept anses vara en av de mest inflytelserika grupperna inom genren och
har haft stor påverkan på både europeisk och internationell metal. Bandet var
särskilt framstående under 1980-talet med låtar som just nämnda Balls to the
Wall, Fast as a Shark och Metal Heart.

Bandet har turnerat världen över och har haft en stor betydelse i Sverige, där
de sedan 1980-talet har byggt upp en lojal publik. Nu är det äntligen dags för
en av Sveriges längsta heavy metal-relationer att för första gången inta Stora
Scen på Gröna Lund.

Kom och headbanga på Djurgården den 3 juni!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com 

KONSERTSOMMAREN 2025
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade: 
Dolly Style – 10 maj på Stora Scen
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Markoolio – 16 maj på Stora Scen
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
KAJ – 24 maj på Stora Scen
The Libertines – 28 maj på Stora Scen
Accept – 3 juni Gröna Lunds Stora Scen
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen 
Peg Parnevik - 14 juni på Stora Scen
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
The Cult – 16 juni på Stora Scen
The Corrs – 17 juni på Stora Scen
Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen



Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
Oskar Linnros – 29 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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